
Instalare de dispozitive de securitate

I.D.: 82609733

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	32323500-8 45233292-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 15.413,00 RON - 15.413,00 RON

Descriere: * camera supraveghere video ir80/lentila2,8 -18 buc x 242 lei/buc=4.356 lei; * camera supraveghere video ir80/zoom motorizat- 6 buc x 329 lei/buc=1.974 lei; * alimentator camera - 24 buc x 37 lei/buc=888 lei; * doza -24 buc x 23,5 lei/buc=564 lei; * set balun - 24 buc x 23 lei/buc = 552; * NVR 32 P -1 buc x 3.675 lei/buc=3.675 lei ; * DVR 16 porturi 5 MP - 2 buc x 1.170 lei/buc=2.340 lei ; * HDD 4 TB - 2 buc x 532 lei/buc=1.064 lei
